ПРОТОКОЛ
подведения итогов конкурса
проектов социальной рекламы
антикоррупционной направленности

Магаданская обл., п. Омсукчан							09.12.2014г.

Присутствовали:

	Председатель Комиссии
	Заместитель главы администрации Омсукчанского района
И.В. Анисимова

	Члены комиссии:

	главный редактор районной газеты «Омсукчанские вести»
С.В. Мартынова

	специалист правового отдела администрации Омсукчанского района
К.А. Шинякова

	Секретарь комиссии:
	специалист сектора культуры и молодежной политики администрации Омсукчанского района
И.Л. Рощупкина

Повестка дня:
1. Подведение итогов районного конкурса проектов социальной рекламы антикоррупционной направленности (далее – конкурс).
(Докладчик : специалист правового отдела администрации Омсукчанского района, Шинякова К.А.)
ВЫСТУПИЛИ:
Шинякова К.А.: «Для участия в конкурсе поступило две конкурсных заявки:
1. «Мосты», автор Смаль В.И.
2. «Лапы прочь!», автор Кисельникова Т.Н.
Представленные заявки соответствуют требованиям к оформлению , указанным в разделе 4 Положения о конкурсе проектов социальной рекламы антикоррупционной направленности, утвержденного постановлением администрации Омсукчанского района от 05.11.2014г. № 463, в работах отсутствуют элементы плагиата. Обе заявки допущены к участию в конкурсе.»
СЛУШАЛИ: Анисимову И.В. с оценкой предоставленных конкурсных работ в соответствии с критериями, установленными пунктом 5.3 Положения о конкурсе проектов социальной рекламы антикоррупционной направленности, утвержденного постановлением администрации Омсукчанского района от 05.11.2014г. № 463:
	Наименование работы
	Соответствие заявленной тематике
	Креативность /социальная значимость
	Точность и доходчивость изложения
	Необходимые условия рекламы

	1. «Мосты»
	5
	5
	4
	5

	2. «Лапы прочь!»
	5
	5
	5
	5

Мартынову С.В. с оценкой предоставленных конкурсных работ в соответствии с критериями, установленными пунктом 5.3 Положения о конкурсе проектов социальной рекламы антикоррупционной направленности, утвержденного постановлением администрации Омсукчанского района от 05.11.2014г. № 463:
	Наименование работы
	Соответствие заявленной тематике
	Креативность /социальная значимость
	Точность и доходчивость изложения
	Необходимые условия рекламы

	1. «Мосты»
	5
	4
	4
	4

	2. «Лапы прочь!»
	5
	5
	5
	4

Шинякову К.А. с оценкой предоставленных конкурсных работ в соответствии с критериями, установленными пунктом 5.3 Положения о конкурсе проектов социальной рекламы антикоррупционной направленности, утвержденного постановлением администрации Омсукчанского района от 05.11.2014г. № 463:
	Наименование работы
	Соответствие заявленной тематике
	Креативность /социальная значимость
	Точность и доходчивость изложения
	Необходимые условия рекламы

	1. «Мосты»
	5
	4
	4
	4

	2. «Лапы прочь!»
	5
	5
	4
	4

Анисимову И.В. с итогами суммирования оценок конкурсных работ:
	Наименование работы
	Соответствие заявленной тематике
	Креативность /социальная значимость
	Точность и доходчивость изложения
	Необходимые условия рекламы
	Итог

	1. «Мосты»
	15
	13
	12
	13
	53

	2. «Лапы прочь!»
	15
	15
	14
	13
	57

РЕШИЛИ:
1.Определить победителем конкурса Кисельникову Т.Н. с конкурсной работой «Лапы прочь!»
2. Наградить Кисельникову Т.Н. денежной премией в соответствии с п. 5.6 Положения о конкурсе проектов социальной рекламы антикоррупционной направленности, утвержденного постановлением администрации Омсукчанского района от 05.11.2014г. № 463.
3. Настоящий протокол опубликовать на официальном сайте администрации Омсукчанского района не позднее, чем в течение 5 рабочих дней со дня подписания.
Решение принято единогласно.
Подписи:

	Председатель Комиссии,
Заместитель главы администрации Омсукчанского района

И.В. Анисимова

	Члены комиссии:

	Главный редактор районной газеты «Омсукчанские вести»

С.В. Мартынова

	Специалист правового отдела администрации Омсукчанского района

К.А. Шинякова

	Секретарь комиссии,
Специалист сектора культуры и молодежной политики администрации Омсукчанского района

И.Л. Рощупкина